県 高 体 連 剣 第 ３ 号

令和３年４月 19 日

各学校長 殿

                     茨城県高等学校体育連盟会長   益子 雄行

                                     〔公印省略〕

                     茨城県高体連剣道専門部長   清水 秀一

〔公印省略〕

令和３年度第 68 回関東高等学校剣道大会茨城県予選会の開催について（依頼）

上記のことについて，下記により開催いたしますので，貴校剣道部員ならびに関係職員をご派遣

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催    茨城県高等学校体育連盟  茨城県教育委員会

２ 主 管    茨城県高等学校体育連盟剣道専門部

３ 日 時    男子個人 令和３年５月７日（金）  開会 ９時 30 分

         女子個人 令和３年５月８日（土）  開会 ９時 30 分

         男子団体 令和３年５月 13 日（木）  開会 ９時 30 分

         女子団体 令和３年５月 14 日（金）  開会 ９時 30 分

(４日間とも監督審判会議 ９時 00 分)

４ 会 場       男子個人 日立市池の川さくらアリーナ

               日立市東成沢町 2-15-1 TEL 0294-35-0767

         女子個人 笠間市民体育館

笠間市石井 2068-1   TEL 0296-72-2101

         男女団体 茨城県武道館

               水戸新原 2-11-1    TEL 029-251-8444

５ 申込み    各地区委員長あてに，4/26（月）17 時までに電子メールにて申込みください。

また，掲示用名票は大会当日受付に提出してください。不参加の場合でも，地

区委員長まで連絡をお願いします。

６ その他    (1)大会運営補助徴収金（団体出場校は男女別に 1,000 円，個人のみについては

選手１名につき 200 円）については，大会当日の朝に徴収となります。

(2)大会運営上，貴校剣道部顧問の先生を大会役員として委嘱させていただきま

すので，ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

なお,大会役員の服装は，紺ブレザー，グレーズボン，ワイシャツ，審判用ネ

クタイ，紺系靴下でお願いします。

問い合わせ先

 茗渓学園高等学校

川﨑 臣

つくば市稲荷前 1-1

電話 029-851-6611

県 高 体 連 剣 第 ３ 号

令和３年４月 19 日

各校剣道部顧問 殿

                     茨城県高等学校体育連盟会長   益子 雄行

                                     〔公印省略〕

                     茨城県高体連剣道専門部長   清水 秀一

〔公印省略〕

令和３年度第 68 回関東高等学校剣道大会茨城県予選会の開催について（依頼）

上記のことについて，下記により開催いたしますので，ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 主 催    茨城県高等学校体育連盟  茨城県教育委員会

２ 主 管    茨城県高等学校体育連盟剣道専門部

３ 日 時    男子個人 令和３年５月７日（金）  開会 ９時 30 分

         女子個人 令和３年５月８日（土）  開会 ９時 30 分

         男子団体 令和３年５月 13 日（木）  開会 ９時 30 分

         女子団体 令和３年５月 14 日（金）  開会 ９時 30 分

(４日間とも監督審判会議 ９時 00 分)

４ 会 場       男子個人 日立市池の川さくらアリーナ

               日立市東成沢町 2-15-1 TEL 0294-35-0767

         女子個人 笠間市民体育館

笠間市石井 2068-1   TEL 0296-72-2101

         男女団体 茨城県武道館

               水戸新原 2-11-1    TEL 029-251-8444

５ 申込み     各地区委員長あてに，4/26（月）17 時までに電子メールにて申込みください。

また，掲示用名票は大会当日受付に提出してください。不参加の場合でも，地

区委員長まで連絡をお願いします。

６ その他    (1)大会運営補助徴収金（団体出場校は男女別に 1,000 円，個人のみについては

選手１名につき 200 円）については，大会当日の朝に徴収となります。

(2)大会運営上，貴校剣道部顧問の先生を大会役員として委嘱させていただきま

すので，ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

なお,大会役員の服装は，紺ブレザー，グレーズボン，ワイシャツ，審判用ネ

クタイ，紺系靴下でお願いします。

問い合わせ先

 茗渓学園高等学校

川﨑 臣

つくば市稲荷前 1-1

電話 029-851-6611